
Střechovitě broušené s válcovou stopkou Vícezrnné - kolečka (roletky)

ct str. ct Cena Kč str.

0,5 10 2 2 600 Kč 12

0,75 10 5 3 199 Kč 12

0,75 10 10 8 397 Kč 12

0,75 10 1 1 990 Kč 12

0,75 10 290 Kč 12

0,5 10 Vícezrnné - agregáty

0,75 10 2 693 Kč 13

0,5 10 5 1 856 Kč 13

0,75 10 2,5 1 420 Kč 13

Střechovitě broušené s kuželovou stopkou Vícezrnné - destičky vícezrnné

1,5 10 1 100 Kč 16

1,5 10 1 390 Kč 16

1,5 10 2 105 Kč 16

0,5 11 2 540 Kč 16

0,5 11 Lapovací pasty

1,5 11 190 Kč 24

1,5 200 Kč 24

0,75 280 Kč 24

335 Kč 24

1 14 Kč 25

Ruční lapovací nástroje

395 Kč 25

Diamantové pilníky precizní

572 Kč 26

416 Kč 26

494 Kč 26

2 756 Kč 27

2 002 Kč 27

2 502 Kč 27

5 853 Kč 27

2 905 Kč 27

4 948 Kč 27

Vnikací tělesa

6 100 Kč 28

4 490 Kč 28

do 0,50ct Příplatek za vystředění do osy cca 0,02 mm

200 Kč Příplatek za broušení rádiusu

290 Kč Příplatek za tvarové broušení boků

1 190 Kč Vnikací tělěso Rockwell, Vickers

750 Kč Přeostření diamantových nožů a VBD (MKD)

1 050 Kč Přeostření diamantových nožů a VBD (PKD)

1 200 Kč Přeostření KBN nožů a VBD (CBN)

Z:\technické podklady, katalogy, výkresy\PDF prezentace, katalogy, dotazníky, ceníky\DIA-Praha            Datum poslední aktualizace: 15.5.2023

300-500 Kč

250-400 Kč

DIA-Praha s.r.o.     Ceník nástrojů platný od 15.5.2023

Objednací číslo Popis Cena Kč Objednací číslo Popis

11-01 Střecha 30° 7 180 Kč 12-01 Typ 173

11-02 Střecha 30° 9 150 Kč 12-03 Typ 177

11-05 Střecha 60° 8 310 Kč 12-05 Držák roletky Mk1 nebo válcový

11-06 Střecha 75° 5 500 Kč

11-03 Střecha 45° 8 820 Kč 12-06 Typ 177XXL

11-04 Střecha 50° 8 590 Kč 12-04 Typ 178

11-07 Střecha 75° 6 780 Kč 12-11 až 12-13 Typ A

11-08 Střecha 90° 4 980 Kč 12-22 Typ B  (Typ 171)

11-09 Střecha 90° 6 160 Kč 12-81 Ruční orovnávač

11-11 Střecha 60° 11 950 Kč 12-31 Typ A1, B1

12-34 Typ A4, B4

11-13 Střecha 90° 10 890 Kč 12-33 Typ A3,B3

11-12 Střecha 75° 11 580 Kč 12-32 Typ A2, B2

11-27 až 11-32 Diaform 60°R triangel 5 460 Kč

11-33 Fortuna 55° R0,2 triangel 10 890 Kč

11-21 až 11-26 Diaform 40°R triangel 5 690 Kč

11-35 až 11-36 Reishauer 11 850 Kč 14-06 až 14-08 Dávkovač 5g 10/15, 15/20, 20/30

Příplatky: rádius 300,-Kč, tvarové broušení boků 600,-Kč, 14-09

14-01 až 14-02 Dávkovač 5g 1/0, 2/1, 3/2

11-34 Schaudt 70° R0,4 triangel 9 950 Kč 14-03 až 14-05 Dávkovač 5g 5/3, 7/5, 10/7

14-10 až 14-16 Lapováček

Velikost diamantu Doporučená kvalita Standardní kvalita

0,10 ct 700 Kč 640 Kč

S 20-xx Jehlové 100 mm

0,25 ct 1 070 Kč 890 Kč

S 21-xx Jehlové 140 mm

0,35 ct 1 300 Kč 1 010 Kč

S 22-xx Jehlové 160 mm

0,50 ct 1 790 Kč 1 350 Kč

S100/5P Sada 100 mm

0,75 ct 2 570 Kč 1 980 Kč

S140/5P Sada 140 mm

1,00 ct 3 490 Kč 2 690 Kč

S160/5P Sada 160 mm

1,50 ct 4 950 Kč 4 090 Kč

S415/5P Sada 170 mm

2,00 ct 7 090 Kč 5 380 Kč

S200/5P Sada 200 mm

2,50 ct 8 720 Kč 6 590 Kč

4,00 ct 13 620 Kč 9 890 Kč

S215/5H Sada 215 mm dřevo

3,00 ct 10 350 Kč 7 800 Kč 16-01 Rockwell

16-02 Vickers

nad 1,50

Příplatek za speciální držák (neuveden v našem katalogu)       300-500 Kč

Servis - opravy orovnávačů

950 Kč

390 Kč

Přesazení 200 Kč 200 Kč

Přebroušení - jehlan cca 100° 580 Kč 690 Kč

390 Kč

Nebroušené jednokamenné (katalogový držák)

vystředění do osy 300,- Kč (orovnávače 30°- 45° mají vystředění v ceně) 14-20 Diamantový prášek (1ct)

Dávkovač 5g 28/40, 40/60

Tento ceník je přílohou ke katalogu DIA-Praha. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Aktuální ceny si můžete ověřit na www.diapraha.cz.

Číslo revize: 14

Fortuna, Schaudt 1 100 Kč 1 200 Kč

1 950 Kč

Diaform 40°- 60° 1 250 Kč 1 350 Kč

450-700 Kč

Střecha 30°- 45° vystředěná 1 290 Kč 1 390 Kč

390 Kč

Střecha 50°- 75° 850 Kč

Popis opravy 0,50-1,50ct



    Poznámky


